
GMINA SULECHÓW 

OGŁASZA 

I. PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA NAJEM POMIESZCZENIA 

      Nr 1 Sulechów, ul. Bankowa 5-6, komórka gospodarcza o powierzchni 7,22 m². Wywoławcza stawka czynszu za lokal użytkowy będący 

przedmiotem przetargu wynosi 2, 72 zł za 1 m² powierzchni lokalu miesięcznie + 23 % VAT. 

Przedmiotem przetargu jest licytacja o wysokość stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokalu miesięcznie. 

II.  PRZETARG USTNY OGRANICZONY DLA WŁAŚCICIELI    I  NAJEMCÓW LOKALI  W BUDYNKU PRZY UL. ARMII 

KRAJOWEJ 7 W SULECHOWIE  NA NAJEM POMIESZCZENIA 
      Nr 2  Sulechów ul. Armii Krajowej 7, komórka gospodarcza o powierzchni 9,90 m².  Wywoławcza stawka czynszu za lokal użytkowy 

będący przedmiotem przetargu wynosi 2, 72 zł za 1 m² powierzchni lokalu miesięcznie + 23 % VAT.   

Przedmiotem przetargu jest licytacja o wysokość stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokalu miesięcznie. 

III.  PRZETARG USTNY OGRANICZONY DLA WŁAŚCICIELI  I  NAJEMCÓW LOKALI  W BUDYNKU PRZY                               

UL. OKRĘŻNEJ 16 W SULECHOWIE  NA NAJEM POMIESZCZENIA 
      Nr 3  Sulechów, ul. Okrężna 16, komórka gospodarcza o powierzchni 7,04 m².  Wywoławcza stawka czynszu za lokal użytkowy będący 

przedmiotem przetargu wynosi 2, 72 zł za 1 m² powierzchni lokalu miesięcznie + 23 % VAT.   

IV. PRZETARG USTNY OGRANICZONY DLA WŁAŚCICIELI  I  NAJEMCÓW LOKALI  W BUDYNKU PRZY                               

UL. SULECHOWSKIEJ 16 A W POMORSKU NA NAJEM POMIESZCZEŃ 
      Nr 4  Pomorsko, ul. Sulechowska 16 a, komórka gospodarcza o powierzchni 22,80 m².  Wywoławcza stawka czynszu za lokal użytkowy 

będący przedmiotem przetargu wynosi 2, 72 zł za 1 m² powierzchni lokalu miesięcznie + 23 % VAT.   

      Nr 5  Pomorsko, ul. Sulechowska 16 a, komórka gospodarcza o powierzchni 21,60 m².  Wywoławcza stawka czynszu za lokal użytkowy 

będący przedmiotem przetargu wynosi 2, 72 zł za 1 m² powierzchni lokalu miesięcznie + 23 % VAT.   

Przetarg odbędzie się dnia 26 czerwca 2020 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Sulechowie w sali nr 104 (I piętro). 

Wadium w wysokości 50,00 zł uprawniające do wzięcia udziału w przetargu należy wpłacić na konto Gminy Sulechów PKO BP o/Sulechów nr 

53 1020 5402 0000 0502 0027 7251 (z dopiskiem przetarg  i wskazaniem, którego lokalu dotyczy wpłata wadium) do dnia 24 czerwca 

2020r.   

Wpłaty należy dokonać z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymieniona kwota wadium wpłynęła na konto Gminy Sulechów w określonym                 

w ogłoszeniu terminie tj. do dnia 24 czerwca 2020 r. Wpłacone wadium przepada na rzecz Gminy Sulechów w przypadku uchylenia się od 

zawarcia umowy najmu lokalu przez oferenta, który wygrał przetarg. Pozostałym uczestnikom, którzy nie wygrali  przetargu, wpłacone wadium 

zostanie zwrócone nie później niż przed upływem 3 dni od daty przetargu. Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. 

Informacji udziela Wydział Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego Sulechów pokój 211, tel. 68 385 

1108, 68 385 1137 w godzinach pracy Urzędu.                                                                                                   Z-ca Burmistrza Sulechowa 

      (-) Marcin Górzny                             


